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KORONATIEDOTE 15.1.2021 

Länsi-Pohjan alueella koronatilanne on kiihtymisvaiheessa. Alueellinen 

pandemiatyöryhmä on suositellut alueellisia rajoituksia. 

Simossa on jatkettu kaikkia edellisiä rajoitussuosituksia 18.2.2021 asti ja lisäksi 

uusina suosituksina seuraavat: 

 Rajat ylittävää matkustamista ei suositella ollenkaan 

 Oman alueen ulkopuolelle matkustamista tulee välttää 

 Yläkoulussa sekä harrastus- ja nuorisotilatoiminnassa suositellaan 

kasvomaskien käyttöä 

 Penkkariajelu perutaan 

 Vanhojenpäivätanssit siirretään myöhempään ajankohtaan 

Aikaisemmin annetut suositukset: 

 Kasvomaskin käyttöä suositellaan kaikissa julkisissa sisätiloissa 

 Riskiryhmien taksikuljetuksissa suositellaan kasvomaskin käyttöä  

 Päiväkodissa ja koulussa vierailevien aikuisten tulee käyttää maskia 

 AVI on jatkanut yli 10 hlö kokoontumiskieltoa sisä- ja ulkotiloissa, koskee myös 

yksityistilaisuuksia 

 Yli 18-vuotiaiden harrastustoiminta ja ryhmäliikunta on keskeytetty 

 Kuntosalit pidetään suljettuina 

 Turvavälejä tulee noudattaa 

 Kirjasto pidetään auki. Lukusali on poissa käytöstä 

 Vanhuksia ja riskiryhmään kuuluvia tavatessa tulee noudattaa varovaisuutta. 

Suositellaan välttämään vierailua ikääntyneiden ja riskiryhmien luona 10 

päivän ajan, jos on osallistunut tilaisuuteen, jossa on ollut kasvanut riski 

korona-altistukselle 

 Anniskeluravintolat lopettavat anniskelun klo 22 ja ovet tulee sulkea klo 23 

 Alueellinen pandemiatyöryhmä on kehottanut asukkaita, erityisesti iäkkäitä ja 

riskiryhmiä, varmistamaan riittävän D-vitamiinin saannin 

 

Jos epäilet saaneesi koronavirusinfektion, ensimmäinen yhteydenotto tulee virka-

aikana tehdä puhelimitse Simon terveysasemalle p. 08 5875 6900. Virka-ajan 

ulkopuolella Simon koronaneuvontanumero on 040 825 1072. 

Viikonloppuisin simolaiset voivat käydä Tornion näytteenottopisteessä, 

Pakkahuoneenkatu 1. Tornion näytteenotot vain ajanvarauksella: 



https://ajanvaraus.mehilainen.fi/#, jossa valittava Henkilö/palvelu: laboratorio. 

Toimipiste: Tornio, koronanäytteenotto. Koronaturvallinen Lappi sivuilta löytyy myös 

ajankohtaista tietoa https://koronaturvallinenlappi.fi  

https://ajanvaraus.mehilainen.fi/
https://koronaturvallinenlappi.fi/

